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TOEPASSINGEN 
 

 
EIGENSCHAPPEN 

 
SPECIFICATIES 

 
TOTAL DYNATRANS LS is een 
multifunctionele multigrade olie 
speciaal ontwikkeld voor de smering 
van assen met een “limited slip” 
zelfblokkerend differentieel, 
eindaandrijvingen en “natte” 
remmen. 
 

 
Hoge viscositeitsindex. 
Zeer hoge “EP” eigenschappen. 
Bevat een wrijvingsverbeteraar, 
aangepast aan de bovengenoemde 
toepassingen. 
Hoge thermische stabiliteit. 
Uitstekende antislijtage 
eigenschappen, hoge 
oxidatieweerstand, antiroest en 
antischuim eigenschappen. 
 

 
API GL-4              
CASE MS 1317 
HANOMAG           
HITACHI                
KOMATSU             
ZF TE ML 05 F / 06K / 17E      

 
 
 
ANALYSECIJFERS  
SAE getal 
Dichtheid bij 20°C                                                kg/m3 
Viscositeit bij 40°C                                              mm2/s 
Viscositeit bij 100°C                                            mm2/s 
Viscositeitsindex                             
Vlampunt                                                                  °C 
Stolpunt                                                                    °C 

20W-40 
884 

117,6 
14,2 
117 
252 
-27 

 
 
 


